
TRENTINO VERTICAL CIRCUIT - 4a PROVA

1a ROSETTA VERTICALE TRAIL RUN - 23/09/2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 127 VK283 DE FILIPPO Cecilia 1980 V101 S.C. DOLOMITI SKI ALP 1:09'09.4 0.0 100

2 116 VK292 POMARE' Deborah 1975 1:12'23.0 3'13.6 88

3 103 VK090 BELLO Veronica 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:12'44.9 3'35.5 78

4 101 VK063 COZZINI Michela 1986 1:14'10.4 5'01.0 72

5 102 VK083 IACHELINI Federica 1987 V023 MADDALENE SKY TEAM 1:15'16.9 6'07.5 68

6 124 VK288 MIATELLO Daniela 1966 1:16'11.6 7'02.2 66

7 104 VK010 TOME' Elena 1986 V017 GS FRAVEGGIO 1:16'55.6 7'46.2 64

8 121 VK285 LOSS Valentina 2001 1:18'36.8 9'27.4 62

9 122 VK289 MURER Miriam 1975 V108 VETTE FELTRINE SKI TEAM 1:22'47.8 13'38.4 60

10 120 VK297 TONIETTA Maria 1984 V063 US PRIMIERO ASD 1:23'46.4 14'37.0 58

11 117 VK270 VOLGGER Monika 1967 V034 TELMECOM 1:24'18.3 15'08.9 56

12 128 VK299 ZANETEL Annalisa 1976 V063 US PRIMIERO ASD 1:24'35.5 15'26.1 54

13 123 VK287 MARIANI Silvia 1974 V107 VASABROKE 1:25'34.8 16'25.4 52

14 119 VK298 TRENTIN Lorenza 1968 V097 I PIAZAROI 1:26'49.6 17'40.2 50

15 148 VK369 BETTEGA Cinzia 1985 V051 GS PAVIONE ASD 1:29'09.9 20'00.5 48

16 131 VK286 LUSA Catia 1987 V098 LA PIAVE 2000 1:29'11.4 20'02.0 46

17 125 VK256 ROAT Marina 1969 1:32'21.2 23'11.8 44

18 144 VK365 TODESCO Monica 1986 V065 BOIGN DA NIA 1:33'44.1 24'34.7 42

19 141 VK362 GAUDENZI Giuliana 1957 V063 US PRIMIERO ASD 1:34'21.6 25'12.2 40

20 130 VK280 ADAMI Nadia 1971 1:34'30.4 25'21.0 38

21 126 VK281 CENTA Monica 1989 1:35'13.7 26'04.3 36

22 118 VK284 DOFF SOTTA Mariapaola 1971 V063 US PRIMIERO ASD 1:37'39.8 28'30.4 34

23 146 VK367 ARMANI Stefania 1974 1:45'19.9 36'10.5 32

24 133 VK295 SCARIAN Anna 1972 V026 US CORNACCI 1:46'54.4 37'45.0 30

25 129 VK282 DALLA PIAZZA Milena 1950 V094 FUNANDRUN OLTRE TEAM 1:49'50.4 40'41.0 28

26 114 VK296 SPANEVELLO Giulia 1985 V093 CUORE SPORTIVO 2:25'54.5 1:16'45.1 26

27 112 VK294 RIZZA' Vania 1976 V105 TEAM NEW BASSANI AUTO 2:25'58.0 1:16'48.6 24

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 5

107 VK089 ROSSI Francesca 1966 V019 LA SPORTIVA TEAM

111 VK293 POZZA Anita 1974

113 VK291 POLONI Diana 1968 V087 ASD SCARPE BIANCHE

115 VK290 PASSERA Francesca 1967 V102 SRM TRAIL TEAM

132 VK105 DEBERTOLIS Nadia 2001 V063 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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TRENTINO VERTICAL CIRCUIT - 4a PROVA

1a ROSETTA VERTICALE TRAIL RUN - 23/09/2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 1 VK002 FACCHINI Patrick 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 53'35.3 0.0 100

2 2 VK001 PEDERGNANA Nicola 1993 V019 LA SPORTIVA TEAM 56'21.1 2'45.8 88

3 30 VK346 SCALET Riccardo 1996 57'17.2 3'41.9 78

4 7 VK049 BINELLI Luca 1989 V007 ATLETICA CLARINA 57'35.9 4'00.6 72

5 59 VK003 FACCHINELLI Marco 1980 V019 LA SPORTIVA TEAM 59'18.8 5'43.5 68

6 3 VK047 FELICETTI Daniele 1996 V013 DYNAFIT 59'37.8 6'02.5 66

7 61 VK124 MENEGHEL Daniele 1987 V051 GS PAVIONE ASD 1:00'02.7 6'27.4 64

8 4 VK022 CALUFETTI Giacomo 1962 V028 US MALONNO 1:00'48.6 7'13.3 62

9 17 VK351 STRAGLIOTTO Enrico 1971 V090 CAMOSCI DI CAINARI 1:00'53.8 7'18.5 60

10 58 VK322 FORCONI Giacomo 1991 V106 TEAM SCOTT 1:00'57.9 7'22.6 58

11 10 VK015 BOLOGNANI Daniele 1994 V012 DEBOI SKI TEAM 1:01'46.9 8'11.6 56

12 31 VK272 WENIN Oswald 1965 V034 TELMECOM 1:01'58.8 8'23.5 54

13 29 VK333 LOSS Enrico 1997 1:02'16.7 8'41.4 52

14 51 VK267 VALENTINI Stefano 1977 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:02'34.7 8'59.4 50

15 39 VK310 DALSANT Roberto 1980 V092 CLUB CICLISTICO ROTALIA 1:02'42.6 9'07.3 48

16 5 VK076 GRETTER Stefano 1990 V032 SAT VIGOLO VATTARO 1:03'12.5 9'37.2 46

17 143 VK364 BERTELLE Stefano 1976 1:03'29.8 9'54.5 44

18 99 VK326 GIACOMEL Tommaso 2000 V063 US PRIMIERO ASD 1:03'36.8 10'01.5 42

19 9 VK112 FELICETTI Marco 1984 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:03'59.3 10'24.0 40

20 14 VK035 BETTEGA Federico 1977 V017 GS FRAVEGGIO 1:06'11.8 12'36.5 38

21 90 VK320 FESTINI PURLAN Pietro 2001 V088 ATLETICA COMELICO 1:06'27.7 12'52.4 36

22 20 VK027 TONINI Daniele 1987 V023 MADDALENE SKY TEAM 1:06'31.0 12'55.7 34

23 65 VK263 TELCH Patrizio 1985 1:06'57.9 13'22.6 32

24 34 VK313 DEBERTOLIS Renzo 1962 1:07'15.8 13'40.5 30

25 32 VK356 ZANETEL Gianantonio 1969 V063 US PRIMIERO ASD 1:07'17.1 13'41.8 28

26 92 VK339 ORSINGHER Giovanni 1969 1:07'18.3 13'43.0 26

27 42 VK024 PILONI Michele 1977 V028 US MALONNO 1:07'22.9 13'47.6 24

28 85 VK348 SIMONI Cristiano 1972 1:07'43.1 14'07.8 22

29 80 VK311 DE BIASIO Mario 1962 1:08'05.6 14'30.3 20

30 23 VK315 DOFF Bruno 1962 1:08'06.4 14'31.1 18

31 134 VK357 BALDISSARUTTI Marco 1979 V109 ATLETICA SAPPADA 1:08'07.1 14'31.8 16

32 71 VK304 BETTEGA Walter 1995 V051 GS PAVIONE ASD 1:08'51.0 15'15.7 14

33 89 VK329 GOBBER Andrea 1971 V063 US PRIMIERO ASD 1:09'12.7 15'37.4 12

34 18 VK338 ORLER Simone V097 I PIAZAROI 1:09'22.4 15'47.1 10

35 145 VK366 PIASENTE Mario 1965 V114 ORSI LAAGORAI 1:09'26.0 15'50.7 8

36 25 VK319 FARAON Adamo 1990 1:09'34.4 15'59.1 6

37 41 VK046 CAINELLI Simone 2000 V007 ATLETICA CLARINA 1:09'37.6 16'02.3 4

38 66 VK337 MENEL Rinaldo 1962 V089 ATLETICA TRICHIANA 1:09'38.8 16'03.5 2

39 67 VK123 MAZZERBO Walter 1961 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:10'37.5 17'02.2 1

40 147 VK368 COLAONE Giulio 1984 V051 GS PAVIONE ASD 1:10'38.8 17'03.5 1

41 139 VK187 CRESTANI Marco 1964 V112 TEAM FUTURA 1:10'56.1 17'20.8 1

42 70 VK314 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 V026 US CORNACCI 1:11'00.8 17'25.5 1

43 86 VK274 POJER Umberto 1971 1:11'19.6 17'44.3 1

44 38 VK115 FONTANA Ivano 1964 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:11'20.7 17'45.4 1

45 136 VK359 PIAZZI Davide 1966 1:11'53.1 18'17.8 1

46 52 VK334 LOSS Pieralbino 1962 V097 I PIAZAROI 1:12'03.9 18'28.6 1

47 22 VK034 BERLANDA Gianni 1966 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:12'38.9 19'03.6 1

48 84 VK316 DOLIANA Sergio 1965 1:13'02.2 19'26.9 1

49 88 VK350 SPERANDIO Marco 1964 V063 US PRIMIERO ASD 1:13'06.7 19'31.4 1

50 77 VK306 CEMIN Armando 1964 V063 US PRIMIERO ASD 1:13'42.2 20'06.9 1

51 56 VK028 ZORZI Andrea 1989 V029 US STELLA ALPINA CARANO 1:13'46.1 20'10.8 1

52 40 VK130 ROSSI Graziano 1965 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:13'51.3 20'16.0 1

53 27 VK352 TOLLARDO Michele 1974 V097 I PIAZAROI 1:13'56.6 20'21.3 1

54 53 VK328 GIRARDI Roberto 1975 V103 SUPREME CYCLING 1:15'22.1 21'46.8 1

55 16 VK354 VISINTIN Luca 1968 V100 MADDALENE SKY MARATHON 1:15'30.8 21'55.5 1

23-09-2017  /  SAN MARTINO DI CASTROZZA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

56 36 VK307 CEMIN Enrico 1976 1:16'04.2 22'28.9 1

57 69 VK309 D'ALBERTO Emanuel 1986 V091 CANTINA DA PAJER 1:16'08.7 22'33.4 1

58 54 VK029 ZORZI Carlo 1958 V029 US STELLA ALPINA CARANO 1:16'18.0 22'42.7 1

59 13 VK349 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 V042 BELA LADINIA 1:16'22.3 22'47.0 1

60 50 VK344 RIGO Marco 1979 1:17'48.8 24'13.5 1

61 140 VK361 PACCAGNELLA Roberto 1968 V113 SKI TEAM LAGORAI 1:17'57.3 24'22.0 1

62 137 VK109 DEVESCOVI Fabrizio 1968 V064 ZONTECADIN 1:18'02.0 24'26.7 1

63 60 VK317 DONDIO Massimo 1969 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:18'04.0 24'28.7 1

64 72 VK303 BETTEGA Elio 1961 V051 GS PAVIONE ASD 1:18'17.6 24'42.3 1

65 91 VK323 FORNASIER Moreno 1970 1:19'35.2 25'59.9 1

66 81 VK208 GANDINI Luigi 1957 V065 BOIGN DA NIA 1:19'58.3 26'23.0 1

67 46 VK330 GUAZZELLI Antonio 1974 V063 US PRIMIERO ASD 1:20'25.0 26'49.7 1

68 75 VK255 RIGONI Alessandro 1966 V096 GSA ASIAGO 1:20'57.6 27'22.3 1

69 45 VK013 TESSADRI Duccio 1974 V020 LAGARINA CRUS TEAM 1:21'06.2 27'30.9 1

70 33 VK341 PEZZE' Giacomo 1996 1:21'53.3 28'18.0 1

71 48 VK336 MALAVENTURA Christian 1977 1:22'25.4 28'50.1 1

72 76 VK308 DAGOSTIN Riccardo 1956 V099 LENTI E VELOCI 1:22'38.6 29'03.3 1

73 100 VK371 SCALET Marco 1964 1:24'14.0 30'38.7 1

74 142 VK363 DEBIASI Andrea 1971 V100 MADDALENE SKY MARATHON 1:26'33.4 32'58.1 1

75 26 VK325 GELONESE Massimiliano 1960 V102 SRM TRAIL TEAM 1:29'02.4 35'27.1 1

76 149 VK370 DOFF Giovanni 1978 V051 GS PAVIONE ASD 1:29'07.7 35'32.4 1

77 96 VK312 DE MARTIN Lucio 1969 V095 GIRO DELLE MURA 1:29'12.4 35'37.1 1

78 82 VK345 SANI Valerio 1946 1:29'19.4 35'44.1 1

79 78 VK335 MALACARNE Sendi 1980 1:29'41.9 36'06.6 1

80 87 VK321 FONTANA Matteo 1986 1:30'15.0 36'39.7 1

81 74 VK185 COSTA Morgan 1968 V096 GSA ASIAGO 1:30'30.5 36'55.2 1

82 57 VK331 IAGHER Simone 1991 V097 I PIAZAROI 1:30'34.8 36'59.5 1

83 68 VK116 FUSINA Maurizio 1970 V056 SC LA VALLE AGORDINA 1:31'05.4 37'30.1 1

84 83 VK332 LONGHI Michele 1972 V086 ASD CORRIFERRARA 1:31'57.3 38'22.0 1

85 28 VK342 PICCOLIN Flavio 1958 1:32'18.6 38'43.3 1

86 35 VK302 BELLOT Fulvio 1955 V063 US PRIMIERO ASD 1:37'42.4 44'07.1 1

87 138 VK360 TERRAGNOLO Bruno 1976 V111 KREUZSPITZE 1:42'36.0 49'00.7 1

88 11 VK300 BAU' Angelo 1960 1:48'21.4 54'46.1 1

89 12 VK318 DORIS Lorenzo 1967 V104 TEAM AKW ASD 2:25'58.0 1:32'22.7 1

90 63 VK340 PESCE Moreno 1975 2:26'23.3 1:32'48.0 1

ISCRITTI ...... 102

NON PARTITI ... 10

6 VK020 MARINI Gianfranco 1962 V007 ATLETICA CLARINA

24 VK305 CAVERZAN Davide 1998 V087 ASD SCARPE BIANCHE

37 VK107 DELLEVA Omar 1989 V038 ADAMELLO SKI TEAM

44 VK347 SEGALLA Guido 1962

47 VK301 BEE FONTAN Luca 1976

55 VK266 VALENTINELLI Battista 1991

62 VK353 TURRA Piero 1984 V051 GS PAVIONE ASD

64 VK355 ZADRA Alessandro 1973

73 VK343 RATTIN Denis 1979 V097 I PIAZAROI

79 VK324 GALLIMBERTI Filippo 1987

NON ARRIVATI .. 1

19 VK327 GIOVAGNOLI Erwin 1975

SQUALIFICATI .. 1

135 VK358 TAUFER Alessandro 1981 MIANE BIKE TEAM
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TRENTINO VERTICAL CIRCUIT - 4a PROVA

1a ROSETTA VERTICALE TRAIL RUN - 23/09/2017

CLASSIFICA CATEGORIE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 FEMMINILE

1 124 VK288 MIATELLO Daniela 1966 1:16'11.6 0.0

2 141 VK362 GAUDENZI Giuliana 1957 V063 US PRIMIERO ASD 1:34'21.6 18'10.0

3 129 VK282 DALLA PIAZZA Milena 1950 V094 FUNANDRUN OLTRE TEAM 1:49'50.4 33'38.8

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

107 VK089 ROSSI Francesca 1966 V019 LA SPORTIVA TEAM

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILE

1 4 VK022 CALUFETTI Giacomo 1962 V028 US MALONNO 1:00'48.6 0.0

2 31 VK272 WENIN Oswald 1965 V034 TELMECOM 1:01'58.8 1'10.2

3 34 VK313 DEBERTOLIS Renzo 1962 1:07'15.8 6'27.2

4 80 VK311 DE BIASIO Mario 1962 1:08'05.6 7'17.0

5 23 VK315 DOFF Bruno 1962 1:08'06.4 7'17.8

6 145 VK366 PIASENTE Mario 1965 V114 ORSI LAAGORAI 1:09'26.0 8'37.4

7 66 VK337 MENEL Rinaldo 1962 V089 ATLETICA TRICHIANA 1:09'38.8 8'50.2

8 67 VK123 MAZZERBO Walter 1961 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:10'37.5 9'48.9

9 139 VK187 CRESTANI Marco 1964 V112 TEAM FUTURA 1:10'56.1 10'07.5

10 38 VK115 FONTANA Ivano 1964 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:11'20.7 10'32.1

11 136 VK359 PIAZZI Davide 1966 1:11'53.1 11'04.5

12 52 VK334 LOSS Pieralbino 1962 V097 I PIAZAROI 1:12'03.9 11'15.3

13 22 VK034 BERLANDA Gianni 1966 V010 ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:12'38.9 11'50.3

14 84 VK316 DOLIANA Sergio 1965 1:13'02.2 12'13.6

15 88 VK350 SPERANDIO Marco 1964 V063 US PRIMIERO ASD 1:13'06.7 12'18.1

16 77 VK306 CEMIN Armando 1964 V063 US PRIMIERO ASD 1:13'42.2 12'53.6

17 40 VK130 ROSSI Graziano 1965 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:13'51.3 13'02.7

18 54 VK029 ZORZI Carlo 1958 V029 US STELLA ALPINA CARANO 1:16'18.0 15'29.4

19 13 VK349 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 V042 BELA LADINIA 1:16'22.3 15'33.7

20 72 VK303 BETTEGA Elio 1961 V051 GS PAVIONE ASD 1:18'17.6 17'29.0

21 81 VK208 GANDINI Luigi 1957 V065 BOIGN DA NIA 1:19'58.3 19'09.7

22 75 VK255 RIGONI Alessandro 1966 V096 GSA ASIAGO 1:20'57.6 20'09.0

23 76 VK308 DAGOSTIN Riccardo 1956 V099 LENTI E VELOCI 1:22'38.6 21'50.0

24 100 VK371 SCALET Marco 1964 1:24'14.0 23'25.4

25 26 VK325 GELONESE Massimiliano 1960 V102 SRM TRAIL TEAM 1:29'02.4 28'13.8

26 82 VK345 SANI Valerio 1946 1:29'19.4 28'30.8

27 28 VK342 PICCOLIN Flavio 1958 1:32'18.6 31'30.0

28 35 VK302 BELLOT Fulvio 1955 V063 US PRIMIERO ASD 1:37'42.4 36'53.8

29 11 VK300 BAU' Angelo 1960 1:48'21.4 47'32.8

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 2

6 VK020 MARINI Gianfranco 1962 V007 ATLETICA CLARINA

44 VK347 SEGALLA Guido 1962

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 FEMMINILE

1 121 VK285 LOSS Valentina 2001 1:18'36.8 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

132 VK105 DEBERTOLIS Nadia 2001 V063 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 MASCHILE

1 30 VK346 SCALET Riccardo 1996 57'17.2 0.0

2 3 VK047 FELICETTI Daniele 1996 V013 DYNAFIT 59'37.8 2'20.6

3 10 VK015 BOLOGNANI Daniele 1994 V012 DEBOI SKI TEAM 1:01'46.9 4'29.7

4 29 VK333 LOSS Enrico 1997 1:02'16.7 4'59.5

5 99 VK326 GIACOMEL Tommaso 2000 V063 US PRIMIERO ASD 1:03'36.8 6'19.6

6 90 VK320 FESTINI PURLAN Pietro 2001 V088 ATLETICA COMELICO 1:06'27.7 9'10.5

7 71 VK304 BETTEGA Walter 1995 V051 GS PAVIONE ASD 1:08'51.0 11'33.8

8 41 VK046 CAINELLI Simone 2000 V007 ATLETICA CLARINA 1:09'37.6 12'20.4

9 33 VK341 PEZZE' Giacomo 1996 1:21'53.3 24'36.1

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

24 VK305 CAVERZAN Davide 1998 V087 ASD SCARPE BIANCHE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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